



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA
SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
COTIZACION
CT-A024-53

SEÑOR(ES)	ZAPANA MAMANI RUBEN EDIY			F.EMISIÓN	28-08-2024
DIRECCIÓN	JR. 08 DE NOVIEMBRE 627 - JULIACA PUNO			VIGENCIA	28-08-2024
ATENCION	SR. RUBEN			RUC N°	10474764287
FORMA DE PAGO	CONTADO 0 DIAS	VENDEDOR	PEDRO COICO	TELEFONO	950994264
REFERENCIA	Transp. PEGAZO			MONEDA	SOLES

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60125	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 1MM 100UNID.	UND	120.00	4.50	540.00
2	60128	CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C	UND	40.00	7.10	284.00
3	60126	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 2MM 100UNID.	UND	60.00	4.50	270.00
4	60127	NIVELADOR PARA CERAMICA F3C 3MM 100 UND.	UND	60.00	4.50	270.00
5	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS	BLS	100.00	5.90	590.00
6	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	25.00	10.00	250.00
7	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND. F3C	UND	50.00	12.90	645.00
8	50943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	60.00	3.40	204.00
9	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND.	BLS	100.00	1.00	100.00
10	50915	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C	BLS	200.00	1.00	200.00
11	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100 UND. F3C	BLS	100.00	1.00	100.00
12	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION TORREWS	UND	6.00	15.00	90.00
13	56851	SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE	UND	60.00	2.80	168.00
14	58121	TAPA WC PORTALES DISEÑO UNIVERSAL	UND	10.00	14.00	140.00
15	51995	FITTING COMPLETO ENTRADA ENTRADA LATERAL 1/2"	UND	3.00	25.00	75.00
16	53424	FITTING COMPLETO VALVULA DE ADMISIÓN	UND	8.00	25.00	200.00
17	52084	FLEXIBLE DE AGUA (TUBO DE ABASTO) 1/2 X 7/8 HI/HE 40CM	UND	50.00	3.50	175.00
18	51187	TUBO DE ABASTO 1/2 X 1/2 40 CM	UND	50.00	3.50	175.00
19	53560	FLEXIBLE DE AGUA (TUBO DE ABASTO) 1/2 X 7/8 HI/HE 60CM	UND	20.00	3.80	76.00
20	51188	FLEXIBLE (TUBO DE ABASTO) DE AGUA 60CM 1/2X1/2 HE/HI	UND	20.00	3.80	76.00
21	56887	JUEGO DE DUCHA ANGIES HOUSE 1.5MTS	UND	10.00	13.00	130.00
22	55867	LLAVE JARDIN DE BOLA	UND	10.00	6.00	60.00
23	58256	DISCO DIAMANTADO TORNADO 4 1/2" (115MM) TORREWS	UND	6.00	23.80	142.80
24	50936	REPUESTO BASTAGO 6 MM TORREWS	UND	5.00	11.00	55.00
25	50937	REPUESTO BASTAGO 8MM TORREWS	UND	5.00	13.00	65.00
26	56225	CORTADORA PROFESIONAL 60 CM - CMR TORREWS	UND	2.00	167.50	335.00
27	50923	KIT INSTALADOR CERAMICA F3C / F500S	UND	1.00	85.00	85.00
28	52793	PERFIL ALUMINIO 10 MM	UND	49.00	6.00	294.00
29	51134	PERFIL ALUMINIO TIPO L	UND	50.00	6.00	300.00
30	51005	PERFIL PVC 8MM BLANCO	UND	200.00	1.50	300.00
31	50998	PERFIL PVC 10MM 2,3 MT. GRIS	UND	100.00	1.50	150.00
32	50996	PERFIL PVC 10MM 2,3MT ALMENDRA	UND	100.00	1.50	150.00
33	51133	PERFIL PVC 10MM BLANCO	UND	50.00	1.50	75.00
34	53653	VENTOSA DE SUJECCION DOBLE TORREWS	UND	5.00	14.60	73.00

SON: SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 80/100 SOLES		
SUB TOTAL S/		5,798.99
I.G.V. 18 % S/		1,043.81
TOTAL S/		6,842.80

CONSIDERACIONES GENERALES